
č.j. KRPA-289466-11/ČJ-2022-0000VZ-K PCROOETRpo81820789

Početlistů: 5
Přílohy: 2/4

KUPNÍ SMLOUVA

Na ,, Dodání výpočetní techniky dle rámcové dohody
MV-137721-107/VZ-2021"

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

YOUR SYSTEM, spol. S r.o.
se sídlem: Tůrkova 2319/5b, 149 00, Praha 4 Chodov
zastoupená: RNDr. Martinem Nehasilem
IČO: 00174939
DIČ: CZ00174939

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C , vložka 72
(dále jen ,,prodávajícŕ')

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem: Praha 4 (Nusle), Kongresová 1666/2, PSČ 140 00
kontaktní adresa: Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města

Prahy, poštovni přihrádka 122, 110 01 Praha 1
IČO: 751 51 472
DIČ: CZ75151472
zastoupená: plk. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele

Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
bankovní spojení:
číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

(dále jen ,,kupující")



Úvodní ustanovení

Tato kupní smlouva (dále jen ,,smlouva") byla smluvními stranami uzavřena
na základě rámcové dohody na dodávky výpočetní techniky pro rok 2022
č. j. MV- 137721-107/VZ-2021 uzavřené dne 29. 04. 2022 (dále jen ,,rámcová
dohoda").

Il.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka výpočetní techniky (dále jen ,yT" nebo
,,zboží") v množství a specifikaci dle Přílohy č. 1 smlouvy. prodávající se
zavazuje zboží dodat kupujícknu.

2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle ČI. Ill,
smlouvy.

Ill.
Kupní cena

1. Cena je stanovena ve výši 5 913 300,00 KČ bez DPH
DPH 21 % 1 241 793,00 Kč
CELKEM 7 155 093,00 Kč S DPH
Slovy: sedmmi|iónůjednostopadesátpěttisÍcdevadesáttři korun českých

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnují poplatky
za autorská práva, celní poplatky, ekologickou likvidaci včetně dalších
nákladů souvisejÍcÍch s dodávkou zboží v této smlouvě výslovně
neuvedených

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě
změny sazby DPH.

lV.
Doba a místo plnění

prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží nejpozději do 30 kalendářních dnů ode
dne nabytí účinnosti smlouvy.

E-mail:
V.

Všeobecné dodací podmínky
1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím

kupujícím a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran. Jedno
vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícMu a druhé vyhotovení bude
předáno prodávajícknu.

Stránka 2 z 5



2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je
oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí
ustanoveními § 2121 a násl. OZ.

VI.
Dodací podmínky

1. prodávající předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží:
a) dodací list dodávky se seznamem výrobních čísel podle typů

dodávaných zařízení,
b) seznam SW s přiřazením k jednotlivým zařízením dodávky, přesným

názvem včetně verze, množstvím licencí, typem licenčnIho omezení
(například zda se jedná o jednotlivé nebo síťové licence, freeware,
multilicence omezené i neomezené, v případě OEM, ke které VT)
a množstvím dodaných originálnIch instalačních médií, na kterých je
dodáván.

2. prodávajÍcÍ je povinen dodat se zbožím ke každému zařízení -
samostatnému funkčnímu celku záruční list, veškerou dokumentaci včetně
návodu k obsluze v českém jazyce, bez této dokumentace nelze zboží
převzít.

3. Prodávající je povinen předat kupujÍcÍmu kompletní dokumentaci
k dodávané VT a kupující je povinen tuto dokumentaci převzít.

4. Ostatní podmínky vztahující se k dodání zboží jsou uvedeny v rámcové
dohodě.

VIl.
Platební podmínky

1. Platby se budou uskutečňovat v KČ na základě faktury - daňového dokladu.
2. prodávající uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v KČ s DPH i bez DPH,

s uvedením sazby DPH a jejím vyčíslenhn.
3. ProdávajÍcÍ na faktuře uvede jednotkové ceny v KČ bez DPH a s DPH

s uvedením sazby DPH a jejím vyčíslenhn.
4. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného

doručení kupujíchnu na adresu uvedenou v této smlouvě jako místo plnění
l sídlo kupujÍcÍho:

Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
oddělení MTZ OSM
P.O. BOX 122
110 01 Praha1

5. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné
částky z účtu kupujÍcÍho.

6. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné
správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani ve smyslu
§ 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o dani z přidané hodnoty"), a proto nelze na

Stránka 3 z 5



kupujÍcÍho aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a
a násl. zákona o dani z přidané hodnoty.

7. Ostatní podmínky vztahujÍcÍ s k platbám za dodané zboží jsou uvedeny v
rámcové dohodě.

VIII.
Záruka

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje, poskytovat záruku na dodané zboží v délce 60
měsíců na PC, monitory a NTB a 24 měsíců na ostatní příslušenstvL

2. Ostatní podmínky vztahujÍcÍ se k záruce jsou uvedeny v rámcové dohodě.
lX.

Vady
1. Prodávající je povinen dodat VT v množství a technické specifikaci dle

přílohy č. 1 této smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných
v této smlouvě a v rámcové dohodě. Kupující je povinen dodané VT převzít
a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se
o vady plnění. KupujÍcÍ je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich
zjištění.

3. zjistí-li kupující vady týkající se typu a technických parametrů dodané VT již
při dodání, je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od smlouvy odstoupit.
Odstoupení od smlouvy kupujÍcÍ bezodkladně písemně oznámí
prodávajícímu.

4. Vady, které kupujÍcÍ zjistí až po převzetí dodávky, je prodávající povinen
odstranit nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručení reklamace.
Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění
v množství, druhu a jakosti dle smlouvy. Obdobně postupuje prodávajÍcÍ i v
případě, nevyužije-li kupujÍcÍ svého práva na odstoupení od smlouvy podle
bodu 3 tohoto článku.

X.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Všechny podmínky smluvních pokut a úroky z prodlení jsou uvedeny
v rámcové dohodě.

XI.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení

prodávajícího se splněním předmětu smlouvy ve sjednaném termínu dle ČI.
lV. této smlouvy nebo nedodání zboží v požadované kvalitě a množství dle
této smlouvy.

Stránka 4 z 5



3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže nabyde právní moci
rozhodnutí insolvenčního soudu, jímž se osvědčuje úpadek nebo hrozící
úpadek prodávajÍcÍho dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech
jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

XII.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení
před obecnými soudy České republiky.

Xlll.
Odpovědnost za škody

1. prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí rámcovou dohodou a právním řádem České republiky,
zejména příslušnými ustanoveními OZ.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami,
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou
součástí této smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své
elektronické podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě.
6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Technická specifikace

č. 2 - Formulář nabídky

V Praze dne dle e/ektr.podpisu V Praze d ne dle elektr. podpisu

Stránka 5 z 5



Příloha Č.1 k č.j. KRPA-289466-2/ČJ-2022-0000VZ-K
Počet listů:3

"ft ~MgÉ%k.±". 'g3h%¥%t é,:.
PoŽadované parametiy :' Náb!Zě!íé·para'řnetrý':

Typ a značka Dell C3422WE
velikost úhlopříčky min. 34" 34"
technologie LCD barevný LCD barevný
povrh displeje matný matný
podsvÍcení LED ano ano
pracovni rozliŠení(š x v) min. 3440 x 1440 3440 x 1440
jas [cd/m2] min. 300 300
kontrastní poměr (typický) min, 1000:1 1000:1
pozorovací úhel (h x V) min. 178'X178" 178°X178°
doba odezvy max, 8 ms 8 ms
video rozhraní (konekto'y) HDMI a DisplayPort min. lx DP 1.2,1X HDMI lx DP 1.2, lx HDM1
rozhraní USB 2.0 /3.X konektory typu A min. 2 2
výškově nastavitelný stojan ano ano
nastavení náklonu (předo-zadní), min. -5/+20 " min. ano ano
Integrované reproduktory/podvěšené ano ano
Integrovaná webkamera ano ano
Funkce KYM ano ano
digitálni propojovací kabely pro HDMI a DisplayPort, kabel USB, napájecí
kabel ano ano
CD nebo DVDS ovladači, managementem a příručkami na vyžádání při ano ano
Rozšířená servisnízáruka 5 let ano ano
soulad s direktivou ROHS (Restriction of Use of Certain Hazardous
Substances), certifikát EPEAT dle normy IEEE 1680.1:2009, úroveň Gold
(Electronic Product Environmental Assessment Too) nebo certifikát
EPEAT dle normy IEEE 1680.1:2018, úroveň Bronze nebo lepší, Energy
Star min, v , 6.0., ano ano



Příloha Č.1 k č.j. KRPA-289466-2/Čj-2022-0000VZ-K
Počet listů:3

l

É

i
É
i
i
S

ť

ZSSL =:_± lE9k ĺ
Požadovane parametry :.:-:.'· ::Ĺ"iNablz.en.¢?parameiWť""".'b'á·"

Provedení standardní + L TE standardní + LTE
Značka a typ Dell Latituden7430

OS OEM MS Windows 10 Professional
Systémová CZ 64 bit, nebo novější verze aktuální v .
platforma době d®ání(nákupu). Image OS dodána min, ano ano

s notebookem.

CPU (procesor) Passmark CPU (www.passmark.com) ,qiin. ' ' " -':'i ·.'--"12700 : ."".' . -,.".'.".':' Intel Core 15-1235U, 13600 bodů
virtualizace procesoru _ , ,, ano ano
technologie (32/64 bit) 64 bit 64 bit

Operační paměť druh min, DDR4 DDR4
celková ins(alovaná velikost 'I','; -"' -:"·';'1 "."':" '-'-"·"".16 ':'·' :". 16
Podpora upgrade paměti min. ne ne

. BIOS musí obsahovat sériové čIdo a info o BIOS musí obsahovat sériové čÍslo a info oBIOS1UEF1 ldenttfikace BIOS výrobci a modelu, yýrobci a modelu,

Zabezpečeni heslem proti , ano ano
Možnost zaměnit BIOS za UEFI (Unified ano ano
Možnost zablokováni zavedení ano ano
Možnost zablokování vybraných zařízeni ano ano
(peMeňí) tak, aby s nimi nemohl pracovat

. 512 Gb ssd 1\!l2 nvmc (1500,mb/š pro 512 gb SSD M.2 NVMe (1500 MB/S pro čteni jSystémový disk HDD/SSD mm. '":"": ·' 'čteňii zápis)' '-"" ".' '-' '" ·" '· zápis)

Základní deska integrovaná grafická jpcdpora (práce
12 monitorů min. ano ano

karta Ĺsoučasně)

rozhraní t min, lx digitálnI př'ipôjeni k externímu monitoru lx digitálni připojení k externímu monitoru
integrovaná zvuková karta ano ano
TPM (Trusted Platform Module) chip verze ano ano
Integrovaná konektivita jUsB 2.:, USB 3.0 . .

jfnebo v šši) min. ,2x USB zfoho min. lx USB 3.0 " Ix USB C 3x USB ztoho lx USB 3.0 + 2x USB C
jbezdrátově min. .:'\Áire|2's'LÄŇ '8ů:'i1ag:' BluéTboih'5jí Wireles LAN 802.11ax, BlueTooth 5.2
!připojeni
|interM modul
ĹLTE (podpora
|pro 3G a 4G LTE s podporou českých pásmem (možnost LTE s podporou českých pásmem (možnost
|Sitě), SIM karta eSlM) eSlM}
!není součásti
jdodávky

Display provedení antireflexni/matný antire¶exni/matný

velikost 13,8" až14" 14"
rczlišenÍ (Š min. 192DX1080 bodů 1920X1080 bodů
X V)

Baterie výdrž baterie (dle Bapco min. , B hodin . . 8 hodin
Hmotnost hmotnost, včetně hlavni baterie max. :. -'.:';': .1,3 -·:.. . :,-f, .-' '.: "" .' :; 1,22 kg
Další integrované klávesnice - US/CZ, klávesy F1-F12, podsvícená, klávesy $ nízkým zdvihem, podsvícená, klávesy s nízkým zdvihem,
vybavení české rozbženi kláves, podsvícená LED životnost 10 mil. úhozů životnost 10 mil. úhozů
notebooku

numerická klávesnice ne ne

polohový ovladač Touch Pad s podporou vÍcedofykových gest Touch Pad s podporou vicedotykových gest
minmá|ňě .EyllH,Q (1080p) s ;,. rozlišení FullHD (1080p) s inteligentní

webkamera Óchŕaiióů' š'óijkiohi ".' "."- cchranou soukromí

audio mikrofon + reproduktor (sfereo) mikrofon + reproduktor (stereo)
integrovaná čtečka otisku prstů ano ano

Dokova(elnost dokovate/nost-USB C dokovate/nost-USB C
Barva čemá/neutíálni čemá/neut/á/n/
Další příslušenství Adaptér napájecí ano ano
Servisní zámka Standardni/rozšířená rozš/kná mzšlňená

. Ponecháni vadného disku zákazníkovi při ano anoOsta'lnt Nedělená baterie ano ano

Nařízení Komise EU č. 617/2013 ze dne
26. června 2013, kterým se provádí
směrnice Evropského parlamentu a Rady
2009/2009/125/ES, soulad s direktivou
RoHS (Restriction of Use of Certain

Environmentálni Hazardous Substances), certifikát EPEAT ano ano
požadavky dle normy IEEE 1680.1:2009, úroveň Gold

(Electronic Product Environmental
Assessment Too), nebo certifikát EPEAT
dle normy IEEE 1680.1:2018, Úroveň
Bronze nebo lepši, Energy Star min, v.
8.0., riapájec1 kabel součásti dodávky.



Phloha č.j k u. KRPAQBSJ«6·2/CJ-2022·~VZ·K
Pcčet listů:3

l

!ľ
í.
i
tĹ

C

i

i'

Ť:

E
i

il
b
:K
;

;
t

i

W " " Y' ,Ĺ " ' · ' ' . .' A . - C L . · . · · · m · · .'l · · ' . . , V " ·

N l" V .e ; : - ° '

' " ' " " · ' " ' · ' " " "7 · ' " '" ' ' ' ' ' ' ' " ' ' l ' fr

Požadované paramoťty .>.:a
Nabízený počifač Acer
výrobce Acer

Nabízený počítač .
název VX6690G
provedení l typ SFF

OS OEj.l IdS \VlňdW&$ 70 Pfofé54ona! CZ 64 bK nebo novcjšlvem dle aktudtnf nabídky v době ,Systémová platfonma dodáni (nákupu). Image OS dodám g PC. Na vyžádáM na DVD nebo USB včetně ovladačů, mm, ano ano

Passmark CPU {wnw.passmatkcom) vem 10 min 8 ODD M2100, ?4300 bxšú
CPU (procosor) pc«uoru ano ono

1«hm%io {Fb64 bil} 64 bil 64 bit

. . druh min. DDR¢ DDR4Operacnf paměť celková instalovaná ve!;kost min GB B GB

(dcnliúk¢Q BIDS BIOS musí obsahom $éti0vé čIm a info o Yýtobci a BIOS musí obs3hwal dňové číslo a inťo qmoddu výiobů moddu
Zabezpečení heslem proti pllmpu do BIOS, am am

B1OS/UEFI ' Uohml zablokováM zavedcM opuačnfho systému z periférit, aN3 aľvj
mohostzamlnit BIDS za LIEH (ljnlfičd Emnsiblc Firmware 1Mer1ace) am ano
MDM031 zablbkován| \ybraný¢h 7ati2cnf (peri(éri1) tak aby nimi nemohl ptacwat OS, ·ano am
sYstémový

SSD }42 t4V!.te, včetne chlaůte SSD ĹA.2 NVh{e, včetně chtadiče
Systémový disk Vdikosl min 500 GB 500 GB

Rychlo$f čtčnMpi$ mín. 1100 MBIs (8votnos! min 200 TBW} 1100 ?,1B/S (ZiVOtľ\0bt mm. 2DD TBVJ)
100)1000 1dbiV$¢¢. RJ4$, Wako on LAN, podpíra 100/100(j Mbivsec, R1<5, wake on LAN. p¢xipo¢8

slt"0vá kana 802 1& PXE 802AX PXE
rozlišenl min. 1920x12ôD 1920a$?00

Hna poďpatá (PTácc 2 moniMí soubHně) äň3 am
. 2k digi!áin[ připojeni k edemim mvnRoNm (mix Ix 2x thgřtálM phpojeni k eAeľnlm monilôrům {(jewzhtaní mn dp) D?, lx HOW)

Zákla dní deska TPhf (TtU$téd P1atbtm l,CčxM0) chip [yjĺzq TPf.S 20 , 'ano am
integm'anä zvUková kana arm äň9

USB2 D. U$B3 mín. 5x-z roho min. 2x USB 3.0 vpledukboku ' lx USB C 5t-ztoh0 2x USB 3.0 + Ix USB C

lntegrwaná koneHiväa , PCI l PCI Ew0&$ (X?6!xB) 8ľbO ' 1 ano
vstup pro ľňik!ôťôn ano (mWe být ispdeíný konéKDľ pro miktofon a ano (společný koněk or Ptej mlkšMôn 8 sjú¢hátka}
výstup PlO ano (mú9e býľ ispdetný konekor plo mikfôfon a ano ($poltčný konektor pto mikrofon a sIuchôtk8}

typ plo sfabilnl chod sestavy odpwidajlcl zdroj pro stabiřnl Chod sestavy
Napájecl zdroj výkon ·

ůtianost zdtojt miri bi) PLUS Gold 60 PLUS Gold

Mechanika pamětbvých médií môehanika opU¢ký¢h diSků DVD DL ± RW DVD DL RW

ptwedení max sff sff
skflň zabezpetem detekce vniknď sBfné s hlášcnlm detekce vMknvll Cd míne s hlášením

Záŕjadni píogramwC vybaveni min OS OE!.4 MS WĹMW,5 JU CZ 64 bil OS MS WĹMo·&5 10 CZ 64 bi!.

SYslémová p!at[orma
Dstalnl SW v ceně, Ĺnstalačnf CD nebo DVD s cMadaCt a mamgemtntem na ň±ádánf pH nákupu nebo
na USB ňash disku am am

Ostani Pwieehánř vadňCh@ dfsklj zákazníkovi ph oµavé v záruce
RoBtkný zámčnt $CNi6: Dle Ddsfkvco ¶3.2 13 jo RD ' ano am
Ŕeľenf závad Dle odstavce ¶3.2 Q 13 10 RD am am

Nařizenl Komisó EU č. 617/2013 ze dne 26, ČCNňb 2013. kletým $é provádí směmce Evroµkéhs
padommu a Rady 20P92{XJW125/ES. sDljlôd $ dltoklivDU RQH$ of Usd of CBňäin

Environmenta[ni pc2Movky HazarďwE Suhstonca), cedi¶kát EPEAT dle normy IEEE 1680.1:2CX)9, Úroveň GO16 (Eleewonlc ano ano
Pfôdud Emronmetul AUé$Gm¢nĹ Too). nebo ccnifikát EPEAT dle normy IEEE 1680.1:2018, Úroveá
Brom nebo lušt Eneŕgy Star mm. v, 6.0., napájecí kabel dodávky.

-'· '· -.· --.' .'· ·' .',: . ' VOLITELNE POLOžKY :' .' ·' · '· ·' ' ·' ' · · · ·' ·, '"" '..: ' ". ,. '. ·. ..·. .' ! .",':.·'.· · -": · · '.." '·,'. ·. - .-·.. ·: . '.-.. .VOLLTELNE POLOŽKY . .'- ', ' '; · .': '. .'. ,'. · '" "l

_

, , , TechnokOb SSD SSD M,2 hvĺac včclně chladičeSystémovy disk ·vyměna za Vehko51 min 1 TB
500 GB Rý¢h10sl čteMkápi6 min 1100 (2ivotnost mm. 200 TBW)

, . TechnokQh SSD SSD M,2 NVúe. včelné chladíteDatové úlohště (sekundamf VDliksst miri 5'12GB
disk) - volitelnč

Rychlost tlcMkápis min. SOD 1.{B/S
T«hno)opio HDD am

Datové ůloZiště (sekundárni Otáčky [rpm), řam 24x7 mm. 72(x)
disk) - vo1itt[ně Vdikosl min j TB

Vdikosl cachli mín 64 MB
Vidoo výstup miťL 2x mlnl DPIDP

Grafická kam Paměť mia 2 GS GDDR5 (6Lbi!}
Podpora míšenl 4k mn am

vý$IUp mn 2xmmi DP/DP
Paměr min. 4 GB min GDDR5 (126-b'd)

(3mfícká kam 4GB PDc$pore mlfšenl 4K mitt ano

OdpMdajícl navýknl výkonu zdio/e PC zapoMeľj v ceně gtafmkC karty

Opótačni pamCt voli1eln6 doplnénl opmtM paměti na hodMtů miri ¶6 GB
píove6čnf max. h!iniTomr

Skříň vo|ite|ně uzamykaldni am
:abczpečent detekce vmknuti do sHině s hlášeMm

khsícké mloíeMUS/CZ klávtsY FI·F12 Humerickd kf&vemlce

Klávesnlce CZ/US, USB Mitko Enter š%kÝ. tbčitko Shift šitokél, české iorloštnf
kláves, (délka kabdu min.1 m), USB, ne klávW s ano

näkým zdvihtm, FNoMo$t !0 mil ůho?Ů, mln.10! kláves,

KlávesMce USB CZ/US {české [oz]a!cns k!ávBE) " 2äbUdovaná
Klávesnice s čtočkou CZJUS 1Meml &ečka čipových kam kompalíbQnl s ISO ĹEC 7810 ID-1 am

atS(jlEC7816
Externí fechnické vybavení min. 3 Ihčkki, délka kíbelu mln.lm, symelrickČ provedeni

(pro pRváky Ueváky)"rdonti kolečko sen?oŕ iaser neboUSB t anoBlue taek m[n.1000 Dpi, oůw6 do 8 ms klasická velfkost od tO
Kcjísôrový do 12 m (ne: mué noltbDDkwč)

ovladač (myš) mín. 3 fbčäka, symtlt1cké íteváky)

rolovôci kdtCko nebo BlutTrzck min. !0UD OPLBEZDRÁTOVÁ . , ano
odezva do S mskhskka vd1kostodlodo lž ¢m{nť male

notebo0kově)
SET htyš " BEZDRÁTOVÁ SET Myš Kl8«snkc betdrálová CZ/U5 (Leské rozbfenl kláves1 am
k9vesnice

Č1Uka Pamětb¶ch karet ŠD kmy exfeml tno
Záruka 5 let volitelně ano



l

Příloha Č.2 k č.j, KRPA-289466-2/ä-ZQZ2-0000VZ-K
Počet listů::

Cenová tabulka

Dodavatel:
Název :1.-.' ... '.'.···· ':.' ',, ·.. · ,·, - , YOUR SYSTEM, spol: s"r.o.
lČ '.·' ·"- '-'..' . '. -. ·". ·- .. · "' . . ..- - .: (Kj174939 , ,. i: - ,
Sídlo '"' · "" .·"' · - · ·· Túrkova 2319/sb, 149 OČI, Praha 4 Chodov
Kont.Qsoba : .' ·". ·- "" "" ·- """" .' . · . "" '
Telefon .'. . · , , .. '.' . . . . '.'.· " '
E-mail '· ' .·' ,'"'- - -. " ·' .·'

Bez DPH S DPH
Celková nabídková cena 5 913 300,00 KČ 7 155 093,00 KČ

. .. , . . Množství Cena bez DPH Sazba DPH Cena s DPHPolozka Matertal Výrobce Označeni (kusy) Jednotková Za pdožku % Kč lednotková Za položku

1 PC-A-Cl2-včetně SSD M.2 NVMC 500 GB, 2XDP Acer . . . . -, ,VX6690G ISO ' 12 3(JO,00 KČ 1 84S 000,00 KČ . 2196 387 450,00 Kč 14 883,00 KČ 2 232 450,00 KČ

2 RO7šiřc]ľá scrvisni záruka pro PC-A ua 5 let pro: ]'C-A-[)2 Acer , .. ... '. záruka na Slet , 150 450,00 Kč 67 S(JO,00 Kč 21% 14 175,00 Kč 544,50 KČ 81 675,00 KČ

3 Monitor 34" DELL , , , ' , C3422WE , . 132 13 200,00 KČ l 742 4(10,00 Kč ' 21% 365 904,00 KČ IS 972,00 Kč 2 108 304,00 Kč

4 Rozšířená servisniziáruka pro monitor 34'° na 5 let DELL , ,., , ,, , , záruka na 5 let. . · , .· 132 .. 1 200,00 KČ 158 400,00 KČ , "'21% 33 264,01) KČ l 452,00 KČ 191 664,00 KČ

5 Notebook KRPA NB14 DELL',' .' '. .,:,. , , , . .,, .. -.' ' Latltude 743(J ..- ' . .. ·· . 75 ' 25 %0,00 KČ. 1 942 5CJ(J,00 Kč 21% 407 925,00 Kč 31 339,00 KČ 2 350 425,00 Kč

6 Rozšířená servisní záruka pro NTB KRPA NBL4 na 5 let DE11 ,· .':· ,' ':,- .' . - záruka na 5 let .." . . 75 ' ·2 100,Cj(j Kč ís7 SOQ,00 Kč 21% 33 07S,(JO Kč 2 541,00 kč 19Cl 575,00 kč

V Praze dne 18.09.2022 Razítko a pDdpis

1z l


